ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA

“TRABALHO, RESPEITO E JUSTIÇA”
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 04.056.222//0001-87
Rua Manoel Amâncio, Nº 03 – Centro - Normandia – RR

Cep. 69.355-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CONVOCAÇÃO PARA A ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado-PSS nº 001/2025, da Secretaria Municipal de Assistência Social, neste ato representada

pela Presidente da Comissão, Rhoâny Beatriz Pereira Lustosa, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 021/2025, CONVOCA os candidatos

aprovados no Processo Seletivo Simplificado, para a entrega da documentação exigida no Item 14.4 do referido edital. As entregas deverão

acontecer na Secretaria Municipal de Assistência Social, localizada Rua Manoel Amâncio, nº 778, Normandia – RR, nos dias 02 e 03 de abril de

2025, das 09h00min às 14h00min. Os candidatos que NÃO atenderem a convocação para a entrega de documentação serão automaticamente

desclassificados, sendo convocado o próximo candidato classificado.

CONVOCADOS

• CARGOS: ORIENTADORES (SCFV e CREAS)

ORIENTADOR SCFV

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO INSTITUIÇÃO CONVOCAÇÃO

JOICIVANIA LIMA COSTA 2º Sec. Municipal de Assistência
Social

Convocado (a)

RAFAELY GOMES DE OLIVEIRA 1º Sec. Municipal de Assistência
Social

Convocado (a)

ORIENTADOR CREAS

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CONVOCAÇÃO

AUREA DE ALMEIDA 1° Sec. Municipal de Assistência
Social

Convocado (a)

ROSANA MELVILLE DOS SANTOS 3º Sec. Municipal de Assistência
Social

Cadastro de Reserva

SUZANE SEBASTIÃO ABRAÃO 2º Sec. Municipal de Assistência
Social

Convocado (a)

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA

“TRABALHO, RESPEITO E JUSTIÇA”
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 04.056.222//0001-87
Rua Manoel Amâncio, Nº 03 – Centro - Normandia – RR

Cep. 69.355-000

• CARGOS: ASSISTENTE SOCIAL (CREAS, CRAS VOLANTE, CRAS SEDE), PSICÓLOGO (CRAS SEDE, CRAS – VOLANTE), ADVOGADO

(CREAS).

ASSISTENTE SOCIAL CREAS

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CONVOCAÇÃO

REGINA FURTADO DE MIRANDA 1º Sec. Municipal de Assistência
Social

Convocado (a)

 ASSISTENTE SOCIAL CRAS VOLANTE

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CONVOCAÇÃO

ARLENE SANTOS DE LIMA 2º Sec. Municipal de Assistência
Social

Cadastro de Reserva

FRANCINEIDE MESQUITA DE SOUZA 1º Sec. Municipal de Assistência
Social

Convocado (a)

ASSISTENTE SOCIAL CRAS SEDE

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CONVOCAÇÃO

ÂNIFE RENATA FIDELIS PEREIRA 3º Sec. Municipal de Assistência
Social

Cadastro de Reserva

LUZIÊ SOUZA MIRANDA 1º Sec. Municipal de Assistência
Social

Convocado (a)

MARILENE LUZ COSTA 2º Sec. Municipal de Assistência
Social

Cadastro de Reserva

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA

“TRABALHO, RESPEITO E JUSTIÇA”
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL

CNPJ: 04.056.222//0001-87
Rua Manoel Amâncio, Nº 03 – Centro - Normandia – RR

Cep. 69.355-000

ADVOGADO CREAS

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CONVOCAÇÃO

JANISSON MENDES VIANA 1º Sec. Municipal de Assistência
Social

Convocado (a)

PSICÓLOGO CRAS SEDE

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CONVOCAÇÃO

JAKELINE DE SOUSA SILVA 1º Sec. Municipal de Assistência
Social

Convocado (a)

PSICÓLOGO CRAS – VOLANTE

NOME DO CANDIDATO COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO
TÍTULOS

CONVOCAÇÃO

YANNA MESQUITA BARROS DE MORAIS
BUSSACCHI

1º Sec. Municipal de Assistência
Social

Convocado (a)

RHOÂNY BEATRIZ PEREIRA LUSTOSA

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria 021/2025